Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 28/04/2018
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 37
Mejor tiempo del evento 01:54.281
Media del dia 02:10.118
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.693
Tiempo medio grupo prueba 02:19.801
Pilotos en grupo iniciacion 15
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:02.188
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.667
Pilotos en grupo medio 10
Mejor tiempo grupo medio 02:00.073
Tiempo medio grupo medio 02:04.587
Pilotos en grupo avanzado 5
Mejor tiempo grupo avanzado 01:54.281
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.870




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P82553 avanzado 01:54.281 [ 01:54.281 | 00:00.000 | 00:15.837 | 00:00.000 | 00:04.589 11
1967 prueba 01:54.693 [ 00:00.412 | 00:00.412 | 00:15.424 | 00:00.000 | 00:25.107 11
P82548 avanzado 01:57.012 [ 00:02.318 | 00:02.730| 00:13.106 | 00:02.730| 00:01.858 9
P82554 avanzado 01:58.167 | 00:01.154 | 00:03.885] 00:11.951 | 00:03.885 | 00:00.703 10
P82536 medio 02:00.073 | 00:01.906 | 00:05.792| 00:10.044 | 00:00.000 | 00:04.514| 45
P82556 avanzado 02:00.589 | 00:00.515| 00:06.308 | 00:09.528 | 00:06.308 | 00:01.719| 23
P82530 medio 02:01.354 [ 00:00.764 | 00:07.072| 00:08.764| 00:01.280 | 00:03.233 | 27
P82547 medio 02:02.174 [ 00:00.819 | 00:07.892 | 00:07.944| 00:02.100 | 00:02.413 | 26
P82525 iniciacion 02:02.188 [ 00:00.014 | 00:07.907 | 00:07.929 | 00:00.000 | 00:10.478 | 36
P82558 medio 02:02.216 [ 00:00.028 | 00:07.935| 00:07.901 | 00:02.143 | 00:02.371 13
P82538 medio 02:02.511 [ 00:00.294 | 00:08.229 | 00:07.607 | 00:02.437 | 00:02.076 10
P82560 medio 02:03.546 [ 00:01.035 | 00:09.265| 00:06.571| 00:03.472| 00:01.041 6
P82544 medio 02:03.570 [ 00:00.024 | 00:09.289 | 00:06.547 | 00:03.496 | 00:01.017 4
P82551 iniciacion 02:03.632 [ 00:00.061 | 00:09.350 | 00:06.486 | 00:01.443 | 00:09.035] 31
P82559 avanzado 02:04.304 [ 00:00.672 | 00:10.022 | 00:05.814| 00:10.022 | 00:05.433 5
P82527 iniciacion 02:05.289 [ 00:00.985 | 00:11.008 | 00:04.828 | 00:03.101 | 00:07.377| 36
P82529 iniciacion 02:07.234 [ 00:01.944 | 00:12.953 | 00:02.883 | 00:05.046| 00:05.432| 30
P82526 iniciacion 02:07.672 [ 00:00.437 | 00:13.390 | 00:02.446 | 00:05.483 | 00:04.995| 24
P82528 iniciacion 02:08.073 [ 00:00.401 | 00:13.792 | 00:02.044 | 00:05.885| 00:04.593| 30
P82546 iniciacion 02:10.561 [ 00:02.488 | 00:16.280 | 00:00.443 | 00:08.373 | 00:02.105] 31
P82552 medio 02:10.734 [ 00:00.172 | 00:16.452 | 00:00.615| 00:10.660 | 00:06.146 13
P82531 iniciacion 02:10.925 [ 00:00.191 | 00:16.643 | 00:00.806 | 00:08.736 | 00:01.742 | 27
P82539 iniciacion 02:12.162 [ 00:01.237 | 00:17.881 | 00:02.044 | 00:09.974| 00:00.504 14
P82543 prueba 02:12.449 [ 00:00.287 | 00:18.168 | 00:02.331| 00:17.756 | 00:07.351 5
P82537 iniciacion 02:13.388 [ 00:00.938 | 00:19.107 | 00:03.270| 00:11.200 | 00:00.721 31
P82541 iniciacion 02:13.568 [ 00:00.179 | 00:19.286 | 00:03.449 | 00:11.379 | 00:00.900| 24
P82557 iniciacion 02:13.943 [ 00:00.375| 00:19.662 | 00:03.825| 00:11.754| 00:01.276 15
P82532 iniciacion 02:14.198 [ 00:00.254 | 00:19.916 | 00:04.079 | 00:12.009 | 00:01.530 5
P82540 medio 02:15.109 [ 00:00.911 | 00:20.828 | 00:04.991| 00:15.035| 00:10.521 9
P82534 iniciacion 02:20.608 [ 00:05.499 | 00:26.327 | 00:10.490 [ 00:18.420 | 00:07.941 18
P77094 prueba 02:20.700 [ 00:00.091 | 00:26.418| 00:10.581 | 00:26.006 | 00:00.898 7
P79869 prueba 02:22.557| 00:01.856 | 00:28.275] 00:12.438 | 00:27.863 | 00:02.755 14
P79842 prueba 02:23.860 [ 00:01.303 | 00:29.578 | 00:13.741 | 00:29.166 | 00:04.058 2
P79844 prueba 02:25.076 [ 00:01.216 | 00:30.794 | 00:14.957| 00:30.382 | 00:05.274 3
P79870 prueba 02:39.275 [ 00:14.199 | 00:44.994 | 00:29.157 | 00:44.582 | 00:19.474 8
P82535 iniciacion 02:46.557 | 00:07.281 | 00:52.275| 00:36.438 | 00:44.368 | 00:33.889| 21
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